
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 08:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:13.9
2 1 2 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:14.1
3 2 3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:17.8
4 1 5 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:18.2
5 1 4 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:19.1
6 1 6 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:19.7
7 2 4 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
8 3 6 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:22.0
9 1 1 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:22.4

10 4 3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:23.0
11 3 1 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 01:24.3
12 2 5 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 01:24.8
13 2 6 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 01:25.9
14 3 4 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 01:26.6
15 4 4 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:28.2
16 5 4 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:28.6
17 4 5 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:29.0
18 4 1 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:29.1
19 4 2 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:29.2
20 5 6 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
21 3 3 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 01:30.6
22 6 3 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:30.7
23 5 5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:30.8
24 7 1 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:30.9
25 2 2 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 01:32.0
26 5 2 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:32.7
26 5 1 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:32.7
28 5 3 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 01:34.4
29 2 1 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:34.9
30 4 6 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:35.3
31 7 3 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 01:36.4
32 6 5 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:39.2
33 7 5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:40.3
34 7 4 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:43.5
34 6 4 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 01:43.5
34 7 2 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:43.5
37 3 2 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O 01:44.7
38 6 1 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:46.5
39 3 5 ZANIN EMMA 2009 NORD/EST H2O 01:47.4
- 6 2 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA RIT
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 08:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:06.6
2 1 2 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 01:11.8
3 1 4 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:12.1
4 1 5 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 01:12.5
5 2 2 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:14.2
5 2 4 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 01:14.2
5 3 3 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:14.2
8 1 1 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:14.9
9 2 3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:15.0
9 2 1 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0

11 1 6 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:15.6
12 4 2 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 01:16.2
13 4 5 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:16.3
14 3 4 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:16.4
14 4 6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:16.4
16 4 1 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:18.0
17 3 6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:18.9
18 2 5 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 01:19.5
19 8 2 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:20.0
20 2 6 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:20.1
21 4 3 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 01:20.2
21 5 3 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:20.2
23 3 5 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:20.4
24 3 2 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:20.8
25 4 4 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:21.0
26 6 5 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:21.5
27 5 2 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:21.9
28 5 5 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:22.1
29 5 4 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:22.4
30 8 5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 01:23.1
31 6 3 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.6
32 5 6 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 01:26.2
33 6 4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:27.1
34 6 1 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:28.0
35 3 1 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 01:28.1
36 6 2 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:28.5
37 8 1 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:29.6
38 6 6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:32.0
39 8 3 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:33.0
40 7 5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:33.1
41 7 3 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:33.2
42 7 4 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 01:35.0
43 8 4 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 01:37.6
44 7 1 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:39.9
45 7 2 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 01:40.5
46 5 1 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:42.7
47 7 6 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:52.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 09:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 03:04.7
2 1 2 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 03:12.2
3 2 3 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:14.6
4 1 5 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:17.8
5 1 6 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:18.4
6 2 2 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 03:22.0
7 1 4 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:25.5
8 1 1 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 03:32.2
9 3 4 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 03:37.1

10 2 5 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:45.1
11 2 4 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:48.0
12 3 5 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:49.7
13 3 2 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:51.9
14 3 3 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:01.1
15 2 1 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 04:10.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:53.3
2 1 5 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:54.5
3 1 1 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:58.4
4 1 4 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 02:58.7
5 2 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 03:01.3
6 1 6 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 03:02.3
7 4 4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 03:05.8
8 2 6 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0
9 3 4 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:12.6

10 3 3 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:15.4
11 2 1 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 03:19.3
12 3 2 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:19.6
13 2 2 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 03:20.4
14 3 5 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:23.7
15 4 2 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:24.1
16 2 5 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 03:24.9
17 4 6 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:31.3
18 4 3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:31.5
19 3 6 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:33.4
20 3 1 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 03:34.8
21 2 4 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 03:37.5
22 4 5 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:50.4
23 4 1 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 04:04.5
- 1 3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 09:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 05:31.7
2 1 5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 05:53.2
3 1 6 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 05:53.7
4 1 2 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 05:58.9
5 1 1 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 06:02.5
6 1 4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 06:11.5
7 2 5 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 06:14.5
8 2 2 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 06:19.3
9 2 3 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 06:20.0

10 3 2 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 06:44.1
11 3 3 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 06:47.8
12 3 4 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 06:52.0
13 2 1 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 06:55.6
14 2 4 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 06:59.3
15 3 5 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 07:47.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 10:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 05:05.5
2 1 2 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:30.7
3 1 4 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:31.6
4 2 4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 05:33.0
5 1 1 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:34.2
6 1 6 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 05:35.0
7 2 3 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 05:40.3
8 1 5 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:46.6
9 2 2 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:55.6

10 2 5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 05:56.0
11 2 1 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 05:56.5
12 3 4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 06:00.0
13 2 6 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 06:00.7
14 3 2 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 06:05.2
15 3 3 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:06.4
16 3 5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 06:31.2
17 3 1 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 06:31.7
18 3 6 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 07:14.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 10:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.7
2 1 4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:40.4
3 1 5 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:40.8
4 2 4 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 00:42.1
5 2 3 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:42.8
6 1 2 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:43.2
7 1 1 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:45.4
8 2 2 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:47.0
9 3 5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:47.4

10 2 5 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:47.7
11 3 6 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:48.0
12 5 5 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:49.1
13 1 6 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 00:51.6
14 4 2 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:53.1
15 3 4 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:53.5
16 3 2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:53.8
16 4 4 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:53.8
18 4 3 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:54.3
19 2 1 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:54.6
20 5 2 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O 00:55.1
21 2 6 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:55.3
22 3 3 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:56.2
23 3 1 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:59.0
24 5 3 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 01:00.7
25 4 5 ZANIN EMMA 2009 NORD/EST H2O 01:06.8
- 5 4 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA RIT
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 10:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:34.7
2 1 3 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 00:34.8
3 1 1 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:35.1
4 1 2 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:35.2
5 2 3 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:37.4
6 1 6 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:38.2
7 1 5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0
8 3 3 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:41.9
9 2 4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:42.5
9 3 5 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:42.5

11 4 4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:42.6
12 3 6 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:44.5
12 2 1 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:44.5
14 5 6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:44.8
15 2 2 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.2
15 4 5 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:45.2
17 2 5 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.3
18 4 6 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:46.3
19 2 6 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:46.6
20 3 2 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:46.8
20 4 3 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:46.8
22 3 1 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:47.3
23 3 4 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:47.4
24 4 2 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 00:47.5
25 4 1 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:51.1
26 5 2 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:53.0
27 5 4 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:53.1
28 5 3 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:53.6
29 5 1 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 00:56.2
30 5 5 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:01.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 00:32.4
2 1 2 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:35.7
3 1 4 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 00:36.5
4 1 1 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.8
5 1 5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:37.5
6 2 4 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:39.6
7 1 6 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:39.9
8 2 1 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
9 2 2 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 00:40.6

10 2 5 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.7
11 3 4 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:41.4
12 2 3 FIORE DIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.5
13 3 2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:41.7
13 4 4 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.7
15 4 3 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 00:41.8
15 2 6 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.8
17 3 3 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:42.2
18 3 5 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:45.1
19 4 2 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 00:46.2
20 4 5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:49.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 11:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 00:33.7
2 1 3 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 00:34.8
3 1 4 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:35.9
4 1 2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.1
4 1 1 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 00:36.1
6 2 3 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.5
7 2 4 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:38.4
8 3 3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.9
9 2 1 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 00:39.0

10 2 5 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:39.1
11 3 2 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:39.5
12 2 6 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:40.0
13 2 2 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 00:40.6
14 4 3 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:40.8
15 3 4 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:41.5
16 3 5 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:42.5
17 4 5 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 00:42.6
18 4 4 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:43.0
19 4 2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:49.2
- 1 6 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 11:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 02:38.6
2 1 3 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:38.7
3 1 2 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:43.7
4 1 1 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:44.5
5 1 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:09.9
6 1 5 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 03:12.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 11:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:32.3
2 1 5 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:36.9
3 1 4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:43.0
4 1 2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:45.2
5 2 4 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 02:51.5
6 1 1 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 02:52.8
7 2 1 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:55.7
8 2 2 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 02:55.8
9 2 5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:57.9

10 2 6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:01.6
11 1 6 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 03:02.5
12 2 3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 03:06.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 11:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:22.0
2 1 4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:23.2
3 1 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:24.4
4 1 2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O 01:27.1
5 2 4 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:27.3
6 1 1 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:29.4
7 2 3 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:30.6
8 1 6 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:33.6
8 3 2 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:33.6

10 3 3 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:34.9
11 2 6 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:35.1
12 2 2 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O 01:36.4
13 2 1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:37.5
14 2 5 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:39.7
15 4 3 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.3
16 4 4 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:41.2
17 3 5 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:41.5
18 3 4 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:42.5
19 4 1 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:48.4
20 3 1 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:49.3
21 4 2 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:53.1
22 4 5 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:53.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 11:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:22.2
2 1 2 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 01:23.1
3 1 1 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 01:23.9
4 1 4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:25.3
5 1 5 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:28.1
6 1 6 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:31.1
7 2 3 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:31.2
8 2 2 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:32.1
9 2 1 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:34.3

10 2 4 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:35.6
11 2 5 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:35.9
12 3 3 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:36.4
13 3 1 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:43.2
14 3 5 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:45.0
15 3 2 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:45.4
16 3 4 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:45.7
17 2 6 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 01:49.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:39.4
2 1 2 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 02:40.1
3 1 4 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:43.7
4 1 5 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:48.5
5 1 6 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O 02:50.6
6 2 4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 02:52.4
7 2 3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:52.9
8 2 2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.8
9 2 1 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:58.7

10 2 5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:59.6
11 3 2 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:03.3
12 3 4 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:03.4
13 3 3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:04.3
14 1 1 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 03:06.4
15 2 6 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O 03:07.8
16 3 5 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:08.1
17 3 1 FIORE DIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:20.6
18 4 3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:21.1
19 4 5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:40.0
20 4 2 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:44.3
21 4 4 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:45.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 12:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:30.2
2 1 4 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:35.7
3 1 2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:35.8
4 1 5 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 02:36.0
5 1 6 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 02:38.4
6 2 3 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 02:41.5
7 2 4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:43.3
8 2 2 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 02:46.9
9 2 5 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:48.2

10 4 1 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:49.0
11 1 1 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 02:50.9
12 2 1 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:51.5
13 4 3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:54.6
14 3 3 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:54.9
15 2 6 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:55.0
16 3 1 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:55.1
17 3 2 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:58.3
18 4 4 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 03:00.8
19 4 5 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:00.9
20 4 2 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 03:02.8
21 3 4 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 03:05.5
22 3 5 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:06.4
23 3 6 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 03:07.9
24 5 5 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:17.8
25 5 2 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:19.2
26 5 1 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:26.3
27 5 3 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:32.7
28 5 4 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:49.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 12:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 04:55.1
2 1 5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 04:55.8
3 1 6 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 04:55.9
4 1 3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 04:56.5
5 2 4 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:15.8
6 1 1 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:16.2
7 3 1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 05:17.1
7 1 2 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 05:17.1
9 2 3 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 05:17.8

10 2 2 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:22.0
11 2 6 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 05:24.2
12 4 3 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 05:27.8
13 2 5 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 05:30.1
14 3 3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 05:31.1
15 2 1 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 05:31.6
16 3 2 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 05:33.7
17 3 5 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:34.2
18 3 6 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 05:39.4
19 4 1 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 05:40.2
20 3 4 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 05:41.0
21 4 2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 05:41.5
22 4 5 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 05:47.1
23 4 6 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:49.9
24 4 4 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 06:23.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 12:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOZZO MATTEO 2005 (00:29.2)

VAZZOLA GIOELE 2006
CROSATO DAVIDE 2005
MORETTO LODOVICO 2005

1 1 3 PIAVE NUOTO 01:57.0

CAVALLETTO GIOVANNI 2006 (00:30.9)

MORESSA GIULIO 2006
BIASIOLO FRANCESCO 2006
CANDEO GIOVANNI 2005

2 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:01.3

GRANZO OMAR 2005 (00:29.2)

FOCSA DARIUS MIHAI 2006
SCARPA SAMUEL 2005
MALUSA LORENZO 2005

3 1 2 NUOTO VENEZIA 02:02.6

OSTAP CRISTIAN 2006 (00:32.2)

SALVALAIO SIMONE 2006
BORGATO RICCARDO 2006
AIT ABID AHMED 2006

4 1 5 MIRANO NUOTO 02:08.0

INGENITO NICOLO' 2006 (00:32.5)

ALBANI DANIELE 2006
ZOIA SAMUELE 2006
BUSETTO LUCA 2005

5 2 3 NUOTO VENEZIA 02:11.7

ASARA BARTOLOMEO 2006 (00:31.9)

FAVARON TOMMASO 2006
BUSATTO NOAH 2006
FILIPOV NICOLA 2006

6 2 4 G.P. NUOTO MIRA 02:13.7

FERRO THOMAS 2006 (00:36.7)

CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005
D'ANNA LORENZO 2006
MAZZUCCATO ELIA 2006

7 2 2 G.P. NUOTO MIRA 02:31.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 11/02/2018 ore 13:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONAZZO GIORGIA 2006 (00:29.7)

FAVERO MARTINA 2006
FILA LUCREZIA 2006
MASETTO AURORA 2006

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:02.0

ZANET MARTINA 2006 (00:30.0)

TALON MADDALENA 2006
BOEM CORA 2006
SPERA ELISA 2006

2 1 4 PIAVE NUOTO 02:04.1

QUAGGIO VERONICA 2006 (00:30.2)

PALMA SOFIA 2006
FAVALE NOEMI 2006
BARZAZI ANITA 2007

3 2 3 G.P. NUOTO MIRA 02:08.9

FAVERO SORAYA 2006 (00:30.1)

COGNO GRETA 2006
STOCCO MATILDE 2007
SABBADIN EMMA 2007

4 1 5 MIRANO NUOTO 02:10.9

ZANELLA NICOLE 2007 (00:33.0)

MORESSA ELENA 2007
QUAGLIO ANNA 2007
TOGNON GIORGIA 2006

5 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:12.1

SAMBO ALICE 2006 (00:32.5)

CECILIATI ELISA 2006
BONANDINI GINEVRA 2006
SIKA VITALIYA 2006

6 1 1 NUOTO VENEZIA 02:12.9

GUERRIERO ANNA 2006 (00:39.2)

MARETTO GIULIA ADRIANA 2007
PERAZZOLO ILARIA 2007
FRANCESCHIN GINEVRA 2007

7 2 4 CENTRO NUOTO STRA 02:16.3

BOGNOLO DALIA 2007 (00:33.4)

PUGIOTTO AURORA 2007
CIPOLATO GIOIA 2007
GAMBARO ANNALISA 2007

8 2 2 NUOTO VENEZIA 02:19.8

MIGLIORATO VITTORIA 2007 (00:36.0)

FABRIS ERIKA 2007
FIORE DIANA 2007
SEGATO GIADA 2007

9 2 5 CENTRO NUOTO STRA 02:26.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
11/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BRUCO MARTINA 2007 (00:36.3)

SCARPA GIORGIA 2007
KOSTYNYAN MICHELLE 2007
CURATO GIULIA ELVIRA 2007

10 2 1 NUOTO VENEZIA 02:33.7

FAVARON LINDA 2008 (00:38.3)

VESCOVI SABRINA 2007
DA LIO GIORGIA 2007
BOSCO AURORA 2007

11 2 6 G.P. NUOTO MIRA 02:37.0

COSENTINO ANGELICA 2006 (00:35.4)

MARIUZZO MATILDE 2007
MAZZUIA EMMA 2008
PICCHETTI ELISABETTA 2007

12 1 6 PIAVE NUOTO 02:46.7
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